SI 1045 part 1

July 2011

Amendment No. 3

February 2015

תקן ישראלי ת"י 1045 חלק 1

תמוז התשע"א - יולי 2011

גיליון תיקון מס' 3

אדר התשע"ה - פברואר 2015

בידוד תרמי של בניינים: בתי מגורים

Thermal insulation of buildings: Residential buildings

מכון התקנים הישראלי
The Standards Institution of Israel

גיליון תיקון זה הוכן על ידי ועדת המומחים 11402 – נתוני בידוד תרמי של חומרים, בהרכב זה: רחל בקר (יו"ר), הדס וסרמן, שמואל חסיד, עמי מוזס, יגאל מנחמי, שלומי רוזנברג